* משיבים 3-4, שהיו ממונים על המערערת במשיב 1, לא עמדו בנטל להוכיח כי התנהלותם הבלתי תקינה כלפיה לא הייתה קשורה לתפקיד שנטלה על עצמה בפרשת ההטרדות המיניות במשיב 1, אם כי לא באופן שנטען על ידה; המערערת זכאית לפיצוי בגין עגמת נפש מטעם המדינה בסך של 55,000 ₪, ולפיצוי מצד הממונים, בסך של 5,000 ₪ מכל אחד, וזאת מבלי לקזז סכום זה מסכום ההוצאות שראוי היה להשית על המערערת בגין התנהלותה בהליך בביה"ד קמא.

* פרשנות – דין – חוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998

* עבודה – מעביד – חובותיו

המערערת, המועסקת בשירות המדינה שנים רבות, ליוותה מספר עובדות במשרד בו עבדה במסגרת פרשת הטרדות מיניות על ידי אחד מעובדי המשרד (להלן: הנאשם). בביה"ד האזורי לעבודה נדונה תביעת המערערת לסעדים כספיים בגין התנכלות כלפיה כתוצאה ממעורבותה בפרשת ההטרדות המיניות ובגין רכיבי שכר שונים.

חובות אלו חלות, בהתאם לסעיף 11 לחוק, גם על המדינה כמעסיקה (וראו בקשר לכך גם את פרק 43.4 לתקשי"ר).

עוד ראוי לציין את התקנות למניעת הטרדה מינית (חובות מעביד), התשנ"ח – 1998, ואת סעיף 7 לחוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, התשמ"ח – 1988 (להלן: **חוק שוויון ההזדמנויות**), הקובע כי מעסיק לא יפגע בעובדו בעניינים המנויים בסעיף 2 לאותו חוק **"או בכל דרך אחרת"**, בשל תלונה על הטרדה מינית ולרבות **"סיוע של עובד לעובד אחר בקשר לתלונה או לתביעה בשל פגיעה..."**.

22.

עם זאת אנו מבטלים את ההוצאות בסך של 7,000 ₪ שהוטלו על המערערת במסגרת החלטה מיום 31.3.15, לאור תצהירה של ב"כ המערערת המלמד כי נעדרה מהדיון אותו יום בשל אי קבלת החלטת בית הדין על מועד הדיון.

נוכח החשיבות שראינו בפרסומו של פסק דין זה נוכח היבטיו העקרוניים, ולאחר שנשמעו עמדות הצדדים בקשר לכך, פסק דין זה אושר לפרסום תוך חיסוי שמות המעורבים וכן פרטים מזהים.

נוסח מקורי ניתן ביום י"ז באדר ב', תשע"ו (27 במרץ, 2016) ונשלח אל הצדדים.
נוסח לפרסום נחתם ביום ט"ז סיוון תשע"ו (22 יוני 2016) בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

נטע רות,
שופטת

סיגל דוידוב-מוטולה,
שופטת

רונית רוזנפלד,
שופטת, אב"ד

מר אמנון גדעון,
נציג ציבור (מעסיקים)